
365 TAGE, 24 STUNDEN  
ERREICHBAR
(Gelten auch als 24h Notfallnummern)

SCHMERIKON
Thomann Nutzfahrzeuge AG
Allmeindstrasse 10
8716 Schmerikon SG

Tel. 055 286 21 90
schmerikon@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 432 50 26

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

MB-Service 24h Trucks
00800 17 77 77 77

MB-Service 24h Bus
00800 40 20 40 20

MB-Service 24h Vans
00800 37 77 77 77

OMNIplus
00800 40 20 40 20

Volvo Action Service
0800 55 11 78

VDL / Van Hool DAF ITS
+31 40 214 30 00

MAN Mobile24
00800 66 24 53 24

CHUR INDUSTRIESTRASSE
Thomann Nutzfahrzeuge AG
LKW / TRP
Industriestrasse 9
7000 Chur GR

Tel. 081 286 76 46
chur@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 608 33 03

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

Volvo Action Service
0800 55 11 78

Iveco Non Stop
00800 48326 000

CHUR OBERALPSTRASSE
Thomann Nutzfahrzeuge AG
Omnibusse / TRP / PW
Oberalpstrasse 10
7000 Chur GR

Tel. 081 258 43 33
chur@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 419 69 90

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

Volvo Action Service
0800 55 11 78

Iveco Non Stop
00800 48326 000

VDL / Van Hool DAF ITS
+31 40 214 30 00

OMNIplus
00800 40 20 40 20

ARBON
Thomann Nutzfahrzeuge AG
Blumenausstrasse 11
9320 Arbon TG

Tel. 071 446 77 11
arbon@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 483 20 35

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

VDL / Van Hool DAF ITS
+31 40 214 30 00

VDL ITS
0031 40 294 80 80

FRAUENFELD
Thomann Nutzfahrzeuge AG
Juchstrasse 45
8500 Frauenfeld TG

Tel. 052 723 20 20
frauenfeld@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 150 20 20

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

VDL / Van Hool DAF ITS
+31 40 214 30 00

RUSWIL
Rottal Auto AG
Rütmattstrasse 2
6017 Ruswil

Tel. 041 496 96 50
ruswil@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 641 75 30
Pikett 2: 079 408 57 67 (Kühlungen, Mai bis Sep.)

Renault Trucks 24/7
00800 12 34 24 24

Solaris 24/7
+48 601 714 707

Carrier
0800 83 88 39

AARAU
Gebr. Knecht AG
Neumattstrasse 20
5000 Aarau

Tel. 062 544 56 30
aarau@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 581 22 58

BASSERSDORF
Gebr. Knecht AG
Grindelstrasse 8
8303 Bassersdorf

Tel. 044 461 65 65
bassersdorf@thomann.swiss

24h Notfallnummern / Pikett
Pikett 1: 079 728 41 23


